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KURUM/KURULUŞ BİLGİLERİ 

Adı  Başvuru Tarihi  

Adresi  

Vergi Dairesi  Vergi No  

Fatura Adresi   

YETKİLİ BİLGİLERİ 

Adı ve Soyadı  

Unvanı  

Telefon  

Faks  

E-posta  

EĞİTİM BİLGİLERİ 

No Kodu Adı/Konusu 
Talep Edilen 

Tarih 
Eğitim 

Yeri 

Eğitime Katılacak Kişiler 

Adı Soyadı Görevi 

1       

2       

3       

4       

5       

TESLİMAT BİLGİLERİ (Gönderi masrafları kurum/kuruluşa aittir. Faturalar elden veya posta ile teslim edilir.) 

 Posta Elden  Kargo 
Tercih Ettiğiniz 
Kargo Firması 

Açıklama 
(Gönderilerinizi farklı bir adrese istiyorsanız lütfen 

belirtiniz) 

Sertifika      

Fatura      

NOTLAR 

Bu form sadece talep amaçlıdır. Teklifimizi içeren form e-posta ile tarafınıza gönderilecektir. 

Talep için ayrılan alanın yetmemesi durumunda, bu form çoğaltılarak kullanılabilir. 

Formu lütfen ume.g4sg@tubitak.gov.tr  e-posta adresine gönderiniz. 

Firma Kodu*   Sipariş No*  

* TÜBİTAK UME tarafından verilir. 


